PAGE
2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020 № 95/601
Об установлении границ территории в городском округе Кинешма,

на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Залесье»
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Кинешма, утвержденным решением Кинешемской городской Думы от 20.10.2010 № 12/102, согласно заявлению об утверждении границ территории создаваемого ТОС «Залесье» от 20.05.2020
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Установить следующие границы территории в городском округе Кинешма, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Залесье»:

- ул. Юрьевецкая, дом № № 182, 184/1, 186, 188, 190, 196, 198;

- ул. Гвардейская, дом №№ 3, 4, 5, 6/17;

- ул. Кулибина, дом №№ 1/3, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14/1, 15;

- ул. Зелинского, дом №№ 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 26/49, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40;

- ул. Тимирязева, дом №№ 41/17, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 54/21;

- ул. Невельского, дом №№ 4, 5/2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Кинешма (А.В. Пахолков).

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                           М.А. Батин